Datablader
1/27/2025 Plint
Norway - Purmo
•   Fleksibel installasjon
•   Høy kompatibilitet
•   Korrosjonsbestandige alternativer
•   Effektiv oppvarming
•   Estetisk fleksibilitet

Inkludert integrert termostatventil Yes
Med veggfester No
Med blindplugg Yes
Med toppkledning Yes
Varmeavgivelse iht EN 442 laboratorium Yes
Egnet for elektrisk element No
Med elektrisk element No
Egnet for våtrom No
Standardfarge Yes
Glansgrad Blank
4   |   Datablader Plint, 1/27/2025
Dokumentar
Dokumentbeskrivelse Dokumenttype Link
Artikler
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
F072102006011300 Purmo CV  21S 200x 600
F072102007011300 Purmo CV  21S 200x 700
F072102008011300 Purmo CV  21S 200x 800
F072102009011300 Purmo CV  21S 200x 900
F072102010011300 Purmo CV  21S 200x1000
F072102011011300 Purmo CV  21S 200x1100
F072102012011300 Purmo CV  21S 200x1200
F072102014011300 Purmo CV  21S 200x1400
F072102016011300 Purmo CV  21S 200x1600
F072102018011300 Purmo CV  21S 200x1800
F072102020011300 Purmo CV  21S 200x2000
F072102023011300 Purmo CV  21S 200x2300
F072102026011300 Purmo CV  21S 200x2600
F072102030011300 Purmo CV  21S 200x3000
F072202006011300 Purmo CV  22 200x 600
F072202007011300 Purmo CV  22 200x 700
F072202008011300 Purmo CV  22 200x 800
F072202009011300 Purmo CV  22 200x 900
F072202010011300 Purmo CV  22 200x1000
F072202011011300 Purmo CV  22 200x1100
F072202012011300 Purmo CV  22 200x1200
F072202014011300 Purmo CV  22 200x1400
F072202016011300 Purmo CV  22 200x1600
F072202018011300 Purmo CV  22 200x1800
F072202020011300 Purmo CV  22 200x2000
F072202023011300 Purmo CV  22 200x2300
F072202026011300 Purmo CV  22 200x2600
F072202030011300 Purmo CV  22 200x3000
F073302006011300 Purmo CV  33 200x 600
F073302006011310 Purmo CV  33 200x 600 L
F073302007011300 Purmo CV  33 200x 700
F073302007011310 Purmo CV  33 200x 700 L
F073302008011300 Purmo CV  33 200x 800
F073302008011310 Purmo CV  33 200x 800 L
F073302009011300 Purmo CV  33 200x 900
5   |   Datablader Plint, 1/27/2025
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
F073302009011310 Purmo CV  33 200x 900 L
F073302010011300 Purmo CV  33 200x1000
F073302010011310 Purmo CV  33 200x1000 L
F073302011011300 Purmo CV  33 200x1100
F073302011011310 Purmo CV  33 200x1100 L
F073302012011300 Purmo CV  33 200x1200
F073302012011310 Purmo CV  33 200x1200 L
F073302014011300 Purmo CV  33 200x1400
F073302014011310 Purmo CV  33 200x1400 L
F073302016011300 Purmo CV  33 200x1600
F073302016011310 Purmo CV  33 200x1600 L
F073302018011300 Purmo CV  33 200x1800
F073302018011310 Purmo CV  33 200x1800 L
F073302020011300 Purmo CV  33 200x2000
F073302020011310 Purmo CV  33 200x2000 L
F073302023011300 Purmo CV  33 200x2300
F073302023011310 Purmo CV  33 200x2300 L
F073302026011300 Purmo CV  33 200x2600
F073302026011310 Purmo CV  33 200x2600 L
F073302030011300 Purmo CV  33 200x3000
F073302030011310 Purmo CV  33 200x3000 L
F074402006011300 Purmo CV  44 200x 600
F074402007011300 Purmo CV  44 200x 700
F074402008011300 Purmo CV  44 200x 800
F074402009011300 Purmo CV  44 200x 900
F074402010011300 Purmo CV  44 200x1000
F074402011011300 Purmo CV  44 200x1100
F074402012011300 Purmo CV  44 200x1200
F074402014011300 Purmo CV  44 200x1400
F074402016011300 Purmo CV  44 200x1600
F074402018011300 Purmo CV  44 200x1800
F074402020011300 Purmo CV  44 200x2000
F074402023011300 Purmo CV  44 200x2300
F074402026011300 Purmo CV  44 200x2600
F074402030011300 Purmo CV  44 200x3000
6   |   Datablader Plint, 1/27/2025